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WATERSCHAP

Algemeen Bestuur Hunze en Aa’s

Agenda vergadering algemeen bestuur op 13 december 2017

2a

2b

10

11

Tijd: 20.00 uur
Waterschapskantoor Veendam

Opening

Mededelingen
- Voortgang energiemaatregelen (nazending)

Planningsschema

Besluitenlijst vergadering algemeen bestuur d.d. 15 november 2017 (nazending)

Integriteit
(portefeuillehouder: Jan Batelaan)

Maatregelen op de RWZI’s ten behoeve van de waterkwaliteit
(portefeuillehouder: Fien Heeringa)

Stand van zaken pilotgebied Bodemdaling door Veenoxidatie
(portefeuillehouder: Fien Heeringa)

Projectplan Waterwet Demonstratieproject Brede Groene Dijk
(portefeuillehouder: Hilbrand Sinnema)

Kadeverbetering Pekel Aa, Rensel, Winschoterdiep
(portefeuillehouder: Hilbrand Sinnema)

Nieuwbouw Laboratorium (nazending)
(portefeuillehouder: Jan Batelaan)

Rondvraag

Sluiting

Bestuursstukken\2494



